
Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

«Падеринская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Падеринская основная общеобразовательная школа») 

 

ПРИКАЗ 

 

28.12.2024         № 106-ОД 

 

Об утверждении состава комиссии по контролю питания 

 

В целях обеспечения обучающихся и воспитанников качественным питанием  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией и  качеством питания 

обучающихся на 2024-2025 учебный год:  

Касимова Сафия Рафаиловна – педагог, 

Касимова Ульяна Геннадьевна-  родитель,  

Касимова Малика Каримовна - ученица 9 кл. 

 

 

 

Директор        Касимова А. Ш.  

 

 


